1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO – Nº. 05/2018

Procedimento nº 21/2017

Dispensa nº 17/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA.; OBJETO:

prestação de serviço técnico especializado de monitoramento de sistema de segurança

(alarme) integrante do prédio da Câmara Municipal de Sacramento;

CONTRAPRESTAÇÃO: o valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por mês e R$

1.800,00 (um mil e oitocentos reais) anual. VIGÊNCIA: 02 de janeiro a 31 de dezembro

de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339039.15 – outros

serviços de terceiros – pessoa jurídica – manutenção e conservação, constante do

Orçamento Municipal da Lei nº 1.541, de 24 de novembro de 2017.

Sacramento, aos 02 de janeiro de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento